PAGE

[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	2 ноября 2015 года
	  № 16-69

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования  Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

Ю.В. Савушкин
Приложение к решению

Собрания депутатов

МО г. Щекино Щекинского района

от 2 ноября 2015 г. № 16-69
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования  Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования город Щекино Щекинского района
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	номер паспорта транспортного средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Автомобиль ГАЗ-3102

	52 МЕ 691243

	2.

	Движимое имущество

балансовой стоимостью

30,33 тыс. руб. (проигрыватель, сигнализация, акустика, автошины, компрессор, набор головок, щетки для мойки автомашины, для снега )